各总支（党委）、院属各单位：

为深入贯彻落实人才强市战略，积极推动对外交流合

作，促进我市经济社会快速健康发展，根据《关于开展全市

海外人才调查统计工作的通知》（鹤民外委〔2015〕32 号）

文件要求，决定对学院海外人才进行全面调查统计。现将有

关事项通知如下：

一、调查范围

凡在学院学习、工作过或主要亲属在学院的海外人才

（海外务工人员除外）都属于调查统计范围。具体调查内容

见附件。

二、具体要求

1、各总支、各部门要高度重视海外人才调查统计工作，

做到全面普查，不遗漏一人。

2、要坚持调查统计工作的严肃性，确保调查统计资料

真实可靠。同时，要对调查统计对象的个人信息注意保密，

切勿外泄传播。

3、请各总支、各部门于 9 月 17 日（星期四）前将统计

表加盖公章后与电子版一并报送学院党委组织部。

联系人：张爱国

邮箱：hbzyzzb@126.com

附件：鹤壁市海外人员调查统计表

学院党委组织部

mailto:hbzyzzb@126.com